e Architettura dell’Università degli Studi di Catania. Per la descrizione dettagliata delle attività si 
rimanda al documento denominato “Foglio Condizioni esecutive” allegato al presente avviso (Allegato 
A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è € 27.078,00 (diconsi euro ventisettemilasettantotto,00) inclusa l’Iva. 

Dovrà essere presentato un preventivo comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla 
selezione delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), d) ed 
e) del D.Lgs.

[...]

applicativo.  

4. Il Contraente dovrà sempre rispettare i termini di consegna di cui al successivo art.11. 

Art. 6  IMPORTO E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  

L’ammontare dell’Accordo Quadro, importo presento e non garantito, è fissato in complessivi  

€ 27.078,00 (Euro ventisettemilasettantotto/00), inclusa IVA. 

Non è previsto alcun importo contrattuale minimo garantito, pertanto, qualora alla scadenza del 

termine contrattuale di cui al successivo art.7 non sia stato consumato l’intero importo di contratto, 

l’appaltatore non potrà avanzare alcuna pretesa ad alcun titolo, salvo il pagamento delle prestazioni